Orașe și târguri. 1776-1861. Moldova*. Seria A. Vol.II. București: Direcția Generală a Arhivelor Statului, 1960. 558 p.
12. MIHAILOVICI, P. Documente moldovenești găsite la Constantinopol (1462-1755). În: *Cercetări istorice. Revistă de istorie românească (CIRIR)* (Prima parte). Anul X-XII, nr.1, 1934-1936. Iași: Institutul de Arte Grafice „Presa bună”, 1936, p.3-63.
13. MURARIU, I. Documente privind prețurile unor mărfuri în Moldova la sfârșitul secolului al XVIII-lea și în primele decenii ale secolului al XIX-lea. În: *Carpica. Revista Muzeului județean de istorie „Iulian Antonescu”*.